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464N Innsbruck - Völs - Kematen i. T. - Ranggen - Oberperfussberg

Gültig ab 11.09.2023

Samstag
Innsbruck Hauptbahnhof (L)
  Landesgericht
  Finanzamt
  Studentenhaus/Chirurgie
  Chemieinstitut
  Innrain/Campus WIFI
  Peterbrünnl
  Ziegelei/Haftanstalt
Völs Ost
  Dorfmitte
  Metzgerei Singer
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Seesiedlung/Apotheke
  Friedensiedlung
Kematen i. T. Neue Heimat
  Kirche
  Gh Bierwirt (A)
  MPREIS
Unterperfuss Ortsmitte
  Mühlbrückl
Ranggen Abzw Itzlranggen
  Kirche
  Obere Gasse
Oberperfuss Völsesgasse West
  Dickicht
  Rangger Köpfl Lift
  Aigen
  Gemeindeamt
  Brandstatt
  Kammerland
  Muchn
  Berchtesgaden
Oberperfussberg Wendestelle
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a hält nur zum Aussteigen

Vom 09.07.2023 bis voraussichtlich 27.10.2023 gilt ein geänderter Fahrplan aufgrund einer Baustelle in Oberperfuss. Nähere Informationen finden Sie auf www.vvt.at in der Fahrtauskunft und
Fahrplanabfrage.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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464N Oberperfussberg - Ranggen - Kematen i. T. - Völs - Innsbruck

Gültig ab 11.09.2023

Samstag
Oberperfussberg Wendestelle
  Kirche
Oberperfuss Berchtesgaden
  Muchn
  Kammerland
  Brandstatt
  Aigen
  Rangger Köpfl Lift
  Dickicht
  Völsesgasse West
Ranggen Kirche
  Abzw Itzlranggen
Unterperfuss Mühlbrückl
  Ortsmitte
Kematen i. T. Gh Bierwirt (B)
  Kirche
  Neue Heimat
Völs Friedensiedlung
  Seesiedlung/Apotheke
  Bahnhof/Bahnhofstraße
  Metzgerei Singer
  Dorfmitte
  Ost
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt
  Peterbrünnl
  Innrain/Campus WIFI
  Chemieinstitut
  Studentenhaus/Chirurgie
  Klinik/Universität
  Finanzamt
  Maximilianstraße
  Arbeitsmarktservice
  Schidlachstraße
  Hauptbahnhof (L)
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Vom 09.07.2023 bis voraussichtlich 27.10.2023 gilt ein geänderter Fahrplan aufgrund einer Baustelle in Oberperfuss. Nähere Informationen finden Sie auf www.vvt.at in der Fahrtauskunft und
Fahrplanabfrage.

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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